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Indtægter:
Kontingent
Renteindtægter
Indtægter i alt

Omkostninger:
Arrangementer
Kontorhold
Bestyrelsen
Annoncer
Porto
Repræsentation
Kontingenter
Rebild i ord og billeder
Omkostninger i alt
Årets resultat - overskud

Aktiver:
Bankkonto
Pengekasse
Forudbetalte omkostninger
Aktiver i alt

Passiver:
Forudbetalt kontingent
Skyldige omkostninger
Egenkapital primo
Arets resultat
Egenkapital, ultimo
Passiver i alt

2023
29.150,00

45,27
29.192,27

2022
37.77O,OO

-596,93
37.193,07

13.654,01
2.206,00

812,45
1.325,00

0,00
0,00

600,00
20.000,00

38.657,46
-1.464,39

95.180,08
1.743,50

804,26

97.727,84

350,00
688,50

98.t53,73
-1.464,39

96.689,34
97.727,84

9.647,10
2.155,50

.300,00
' 0,00

0,00
a! 0,00' 3.100,00

0,00
14.202,60
14.ggg,67

1t2.276,58
1.800,50

67,89
t14.144,97

600,00
1.862,96

96.689,34
14.992,67

ttt.679,0l
tt4.t44,97

Ovenstående regnskab er revideret og pengebeholdningernes tilstedeværelse konstateret.
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Kommentarer til årsregnskab for 2023
;

1. Kontingenter
Medlemskab af KulturenRebild, kr. 3.000,00.
Medlemskab af Frivilligcenter Rebild, kr. 100,00.

2. Forudbetalte omkostninger
Omkostninger vedr. arrangementer i 2024,kr. 67 ,89.

3. Skyldige omkostninger
Vedrører bl.a. kopiering i sÆr og farve for hele 2023,yr.1.862,96.
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